附件2：南岳区科学技术协会2022年度部门整体支出绩效评价报告
根据《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》的文件精神，我单位对部门整体支出进行了绩效评价，现报告如下：
一、部门（单位）基本情况
（一）部门职能职责
1、开展学术交流，活跃学术思想，促进学科发展，推动自主创新；
2、依照中华人民共和国科学技术普及法，弘扬科学精神，普及科学知识，传播科学思想和科学方法；
3、反映科学技术工作者的建议、意见和诉求，维护科学技术工作者的合法权益；
4、组织科学技术工作者参与国家科学技术政策、法规制定和国家事务的政治协商、科学决策、民主监督工作；
5、开展科学论证、咨询服务，提出政策建议；
6、开展民间国际科学技术交流活动；
7、开展继续教育和培训工作
（二）机构设置情况
我单位与2022年7月新增，属正科级群团组织。
（三）人员编制情况
2022年末，我单位共有编制2人，事业编制 2人。
2、 一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
基本支出系保障我单位机构正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出，包括用于在职人员基本工资、津贴补贴等人员经费以及办公费、印刷费、水电费、办公设备购置等日常公用经费。2022年基本支出44.04万元。基本支出中人员经费15.45万元，占基本支出35%，日常公用经费15.99万元，占基本支出的36%。
（二）项目支出情况
2022年项目支出为12.6万元，系本单位为完成各项科普活动,实施“观象节”、科技强国活动项目开支。
、三、部门整体支出绩效情况
[bookmark: _GoBack]2022年南岳区科协支出绩效目标完成情况
1、开展科普培训活动
开展“观象节”科普活动，参加1300余人次，“科技强国”发放科普资料4000余册。
2、开展送科技下乡活动，受到的群众的高度认可。
3、开展乡村振兴帮扶村、社区疫情防控宣传
2022年产出和效益情况
1、加强政治引领，团结科技工作者跟党走。
2、强化青少年科学素质培养，积极参加科技创新大赛，机器人竞赛，学科竞赛等教育活动。
3、强化农民、社区群众科学知识普及
4、切实抓好疫情防控常态化工作
5、科技助力乡村振兴，围绕区委中心工作抓落实

 (
3
)